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The State Public Information Officer | Srafed
Office of the transport commissioner, Trans tower, Vazuthacude, Trivandrum. e

Please provide the following information under the Right to Information Act, 2005, at the earliest.

1) The office address and designation of Sri Appu. P M, who is working officially full-time as MV, in Kerala
MV Dept.

2) The office of the department or institution from Sri Appu P M, MVI, drawing his salary from January
2021 to till date.

3) Whether Sri Appu PM has been gone on full-time deputation under Rule 9B of KSSR or any other law
to any institutions from 2022 to till date.

4) The letter no MIT3/5/2021 dated 17.06.2022 of the TC stating that, Sri Appu. P M, MVI attached to
IDTR and what is the legal position of this order,

a)

b)

c)

d)

f)

g)

whether the order in letter MIT3/5/2021 dated 17.06.2022 is a working arrangement, transfer, or
deputation under Rule 98B of KSSR, whether it is an additional duty, full-time duty, or part-time part-
time.

Why there is no validity to this order No MIT3/5/2021 dated 17.06.2022 as prescribed, is it a
permanent order? When it starts and ends?

Chapt®r 13 of KSR Part 1, Rule 140 (b) requires government sanction and KSR Part1l, Rule 144
(Note2) requires the previous consultation of the Finance Department for deputation of
government employees, are these legal formalities complied with before Sri Appu P M posted at
IDTR, an autonomous society. b

Where is his attendance marked and what are his duties and responsibilities in the parent
department and in the foreign institute to which he is newly attached by the transport
commissioner on 17.06.20227?

Can the Transport Commissioner attach a government officer in the rank of MVI of the motor
vehicle department for full-time duties to IDTR, a Society formed under the Societies Act? if yes,
the provisions of order, law, or Rules.

If Sri Appu P M working full time in IDTR, Whether the salary of Sri Appu P M is giving under Rule
144 of KSR from IDTR.

Is there any post of Motor Vehicle Inspector in IDTR sanctioned by the governing body of the
Institute of Driver Training and Research? If yes, please give the details of the decision with its date.

The above information is required for me to produce before the Hon: Court in a case and hence may be
issued at the earliest.

Yours faithfully

Dr Mohamrﬁiﬁ )da ee H‘?Du

Dated 29.05.2023

Manjeri
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